

PEMERINTAH KABUPATEN TIMOR TENGAH UTARA UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

Jalan Basuki Rachmat, Telp (0388) 31291-Extension 119, 158 Kode Pos : 85613 KEFAMENANU

BERITA ACARA ADDENDUM DOKUMEN

Nomor : 07/PETERNAKAN/POKJA VI-ULP-TTU/2019

Tanggal : 10 April 2019

Pelelangan Kegiatan : Belanja Barang yang akan diserahkan kepada masyarakat ~

Belanja Jasa/Hadiah Pemenang Lomba - Belanja Jasa/

hadiah Pemenang Lomba.

Pada hari ini, Rabu, Tanggal Sepuluh bulan April tahun Dua Ribu Sembilan Belas, melalui aplikasi SPSE pada situs website LPSE: http://lpse.ttukab.go.id, Pokja Pemilihan IV Unit Layanan Pengadaan (ULP) Pemerintah Kabupaten Timor Tengah Utara, telah mengadakan Addendum terhadap Dokumen Pemilihan Kegiatan Belanja Barang yang akan diserahkan kepada masyarakat ~ Belanja Jasa/Hadiah Pemenang Lomba ~ Belanja Jasa/hadiah Pemenang Lomba, Nomor: 03/PETERNAKAN/POKJA VI-ULP-TTU/2019, Tanggal 05 Mei 2019. Adapun Perubahan Dokumen sebagai berikut:

1. Pada Halaman Depan Dokumen Pemilihan:

Tertulis:

DOKUMEN PEMILIHAN

NOMOR: 03/PETERNAKAN/POKJA-VI-ULP-TTU/2019

Tanggal: 05 Mei 2019.

Menjadi:

DOKUMEN PEMILIHAN

NOMOR: 03/PETERNAKAN/POKJA-VI-ULP-TTU/2019

Tanggal: 05 April 2019.

2. Pada Halaman Depan Addendum Dokumen Pemilihan:

Tertulis:

DOKUMEN PEMILIHAN

NOMOR: 06/PETERNAKAN/POKJA~VI~ULP~TTU/2019

Tanggal: 10 Mei 2019.

Menjadi:

DOKUMEN PEMILIHAN

NOMOR: 06/PETERNAKAN/POKJA~VI~ULP~TTU/2019

Tanggal: 10 April 2019.

3. Bab V. Lembar Data Kualifikasi (LDK)

Tertulis:

- D. Syarat Kualifikasi Kemampuan Keuangan
 - 2) Memiliki Sisa Kemampuan Nyata (SKN) paling Rp. 209.825.000,~ kecil 50% (lima puluh persen) dari nilai HPS.

Menjadi:

- D. Syarat Kualifikasi Kemampuan Keuangan
 - 2) Memiliki Sisa Kemampuan Nyata (SKN) paling Tidak Dipersyaratkan kecil 50% (lima puluh persen) dari nilai HPS.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat digunakan oleh pihak - pihak yang berkepentingan.

UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN TIMOR TENGAH UTARA POKJA PEMILIHAN VI